
Burmistrz Toszka 
 

str. 1 
 

    

        
Toszek, 13.07.2023 r. 

ZRP.271.17.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 13.07.2023 r. Zamawiający Gmina Toszek – Urząd Miejski w Toszku  

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Robota budowlana w podziale na dwie części: Część  

nr 1 -Przebudowa dróg gminnych: ul. Srocza Góra i ul. Jaskółcza w Pniowie 

 – poprawa stanu technicznego Część nr 2 - Przebudowa dróg gminnych: DG 620326 S  

ul. Kotliszowickiej, DG 620325 S ul. Wiejskiej w Wilkowiczkach 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia dla :  

a. części 1 to 2 040 000,00 zł brutto; 

b. części 2 to 5 114 370,00 brutto. 

 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców dla : 

1) części 1 to:  

 
a. TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O. O., ul. POLNA 1B, 47-143 JARYSZÓW   

NIP – 756-199-28-30 z ceną 4.182.000,00 zł brutto oraz udziela gwarancję 

na okres 84 miesięcy. 

 

b. Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., 42-283 Boronów,  

ul. Częstochowska 14, NIP – 5751885237 z ceną 2 850 272,30 zł brutto oraz 

udziela gwarancję na okres 84 miesięcy. 

 
c. Silesia Invest Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. o. Jana 

Siemińskiego 18-20, 44-100 Gliwice, NIP – 631-265-11-53 z ceną 

3 470 000,00 zł brutto oraz udziela gwarancję na okres 84 miesięcy. 

Referat Zamówień 

Publicznych, 

Rozwoju  

i Promocji Gminy 

tel.: (32) 237 80 35 

(32) 237 80 30 

fax: (32) 237 80 20 

zrp@toszek.pl 



Burmistrz Toszka 
 

str. 2 
 

d. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, 42-283 Boronów, ul. Grabińska 8,  

NIP – 575-138-34-87 z ceną  2 842 130,96  zł brutto oraz udziela gwarancję 

na okres 84 miesięcy. 

 

2) części 2 to:  

a. Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., 42-283 Boronów,  

ul. Częstochowska 14, NIP – 5751885237 z ceną 4 350 977,07 zł brutto oraz 

udziela gwarancję na okres 84 miesięcy. 

 

b. Silesia Invest Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. o. Jana 

Siemińskiego 18-20, 44-100 Gliwice, NIP – 631-265-11-53 z ceną 

4 950 000,00 zł brutto oraz udziela gwarancję na okres 84 miesięcy. 

 

c. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, 42-283 Boronów, ul. Grabińska 8,  

NIP – 575-138-34-87 z ceną  6 311 500,00  zł brutto oraz udziela gwarancję 

na okres 84 miesięcy. 

 

 


		2023-07-13T13:18:10+0200




